СОГЛАСОВАНО Руководитель УФНС России по Республике Бурятия _____ М.В. Ли

М.В. Ли «*14*» февраль 2022

УТВЕРЖДЕНО
Председатель Общественного совета
при УФНС России по Республике Бурятия
Л.Р. Слепнева
« <u>///</u> » февраль 2022

План работы Общественного совета при Управлении ФНС России по Республике Бурятия на 2022 год

№	Дата	Мероприятие	Вопросы для обсуждения	Ответственный	Место проведения
1.	I полу- годие 2022		1. Получение квалифицированной электронной подписи УЦ ФНС России 2. Изменения регионального законодательства по специальным	Отдел информационной безопасности УФНС России по Республике Бурятия Отдел камерального контроля специальных	УФНС России по Республике Бурятия ул. Цивилева,3
			налоговым режимам в 2022: - упрощенная система налогообложения - патентная система налогообложения	налоговых режимов УФНС России по Республике Бурятия	
			3. Отраслевые проекты ФНС России	Отдел оперативного контроля УФНС России по Республике Бурятия	
2.	II полу- годие 2022	Заседание Общественног о совета при	1. Онлайн-сервисы ФНС России	Отдел оказания государственных услуг УФНС России по Республике	УФНС России по Республике Бурятия

		Управлении ФНС России по Республике Бурятия	2. О системе мер по профилактике коррупционных проявлений в налоговых органах 3. Об условиях и порядке освобождения имущества, используемого индивидуальным предпринимателем в коммерческой деятельности от уплаты налога	Бурятия Отдел безопасности УФНС России по Республике Бурятия Отдел камерального контроля в сфере налогообложения имущества № 2 УФНС России по Республике Бурятия	ул. Цивилева,3
3.	2022 год	Заседание аттестационно й комиссии, конкурсной комиссии УФНС России по Республике Бурятия	1.Участие председателя Общественного совета в Аттестационной комиссии УФНС России по Республике Бурятия 2.Участие председателя Общественного совета в Конкурсной комиссии УФНС России по Республике Бурятия для проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы 3. Участие председателя Общественного совета в комиссии УФНС России по Республике Бурятия по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов	Председатель Общественного совета при УФНС России по Республике Бурятия.	УФНС России по Республике Бурятия ул. Цивилева,3